

Asker Panorama er blant de beste
BREEAM-NOR-byggene.

Dette er de beste BREEAM-NOR- byggene

12 bygg har nå
sertifiseringen
BREEAM-NOR
«Outstanding» eller
«Excellent».

Norwegian Green Building Council (NGBC) var i midten av januar ute med en pressemelding der de skriver at fjoråret var «utvilsomt et godt år» for BREEAM i Norge. Ved inngangen til 2016 har NGBC utstedt totalt 50 BREEAM-NOR-sertifikater for design- og ferdigstillelsesfasen. 33 av disse sertifikatene kom i løpet av 2015.

Halv million m²
Totalt finnes det nå ifølge pressemeldingen over en halv million kvadrat-

meter med BREEAM-NOR-klassifisert bygningsmasse. Om lag 70 prosent av de klassifiserte byggene befinner seg i Oslo-området, men også andre byer er representert.

– Vi ser at BREEAM-NOR til en viss grad kan synes som et Oslo-fenomen, men det gleder oss å se at flere og flere nye steder setter seg på kartet. Nå har vi BREEAM-registrerte bygg i hele 14 av 19 fylker, målet må være at hele landet skal være representert innen utgangen av 2016, sier daglig leder Kjersti Folvik i NGBC i pressemeldingen.

Og NGBC har lagt ved en oversikt over alle de 50 BREEAM-registrerte byggene. Den beste klassifiseringen er «Outstanding», som to bygg har oppnådd. Det er det nye kjøpesenteret Fornebu S til KLP Eiendom (se tabellen side 80) og Powerhouse Kjørbo i Sandvika, der Entra skal bygge enda et bygg.





Grensesvingen 7.

Ti nest best

Ti kontorbygg har den nest beste sertifisering, «Excellent», deriblant Asker Panorama, prisbelønte Grensesvingen 7 til Oslo Areal, Schweigaards gate 21 og 23, samt det nye Sundt-kvartalet til Entra og Skanska.

Munkedamsveien 62, som nå er eid av tyske Dekka Immobilien, har også fått «Excellent» for en barnehage tilknyttet eiendommen. Alle byggene i oversikten er for øvrig designet/ferdigstilt i perioden 2013-2015.

BREEAM-NOR er en norsk tilpasning av internasjonale BREEAM, som er verdens eldste og ledende miljøklassifiseringsverktøyet for grønne bygg. **NE**

Tekst JAN REVFEM
E-post JAN@NE.NO

Bygg	Utvikler	Sted	Karakter
Fornebu S	KLP Eiendom	Bærum	Outstanding
Powerhouse Kjørbo	Entra	Bærum	Outstanding
Asker Panorama	Oxer Eiendom	Asker	Excellent
Frontbygget	Höegh Eiendom	Oslo	Excellent
Grensesvingen 7	Oslo Areal	Oslo	Excellent
Munkedamsveien 62	Rom Eiendom	Oslo	Excellent
Sandstuveien 70	Watrium Eiendom	Oslo	Excellent
Schweigaards gt 21	Rom Eiendom	Oslo	Excellent
Schweigaards gt 23	Rom Eiendom	Oslo	Excellent
Sundt-kvartalet	Entra/Skanska	Oslo	Excellent
Thor Møhlens gt 49	GC Rieber Eiendom	Bergen	Excellent
Østensjøveien 27	NCC Property Development	Oslo	Excellent